
MISSO KARIKAS 2025

SPRINT PUNKTITABEL

VÕISTLEJA KLASS I ETAPP II ETAPP III ETAPP IV ETAPP V ETAPP KOKKU KOHT

KRISTOFER SAAR TULEVIK 17 20 17 17 11 82 1

KASPAR MÄESAAR TULEVIK 20 20 20 20 80 2

MATTIAS AASAROHT TULEVIK 15 15 15 13 15 73 3

JOOSEP NOONI TULEVIK 13 17 13 12 13 68 4

BERT PALOJA TULEVIK 12 13 12 12 49 5

FREDDY VATTER TULEVIK 15 17 32 6

KRISTOFER PUUSEPP TULEVIK 11 11 22 7

KEITI EERIK 2WD NAISED 20 20 20 20 20 100 1

KADRI MERIVÄLJA 2WD NAISED 17 17 17 51 2

KAROLI NAGEL 2WD NAISED 13 13 17 43 3

GRETE-MIA MEENTALO 2WD NAISED 15 15 30 4

KEITI EERIK 2WD NOORED 11 13 17 13 17 71 1

BAIRON KUUSIK 2WD NOORED 13 12 12 20 57 2

ANDY ROOSE 2WD NOORED 17 20 15 52 3

KARL KIMMEL 2WD NOORED 12 15 17 44 4

MARTEN MULD 2WD NOORED 20 20 40 5

OLIVER TAKK 2WD NOORED 15 20 35 6

KRISTO KIRJANEN 2WD NOORED 10 10 15 35 7

KAROLI NAGEL 2WD NOORED 11 9 13 33 8

STEN LUHTARU 2WD NOORED 15 11 26 9

KAUR EINOLA 2WD NOORED 17 17 10

MARGUS OJAOTS 4WD 20 20 20 60 1



HEIKI RAUBA 4WD 15 17 17 49 2

MARIO VALLIMÄE 4WD 20 20 40 3

TOIVO VOODMA 4WD 13 15 28 4

TARMO TUHERM 4WD 17 17 5

TAUNO JUHANSON ESIVEDU 20 15 15 17 15 82 1

ANDRES JUHANSON ESIVEDU 13 10 13 15 11 62 2

KASPAR ALLIK ESIVEDU 17 17 20 54 3

REIO METSLA ESIVEDU 17 20 17 54 4

RANEK HAABSAAR ESIVEDU 15 13 11 12 51 5

FREDI VEEVÄLI ESIVEDU 20 13 33 6

RANDY MÄGI ESIVEDU 12 10 10 32 7

HENRI MULD ESIVEDU 20 20 8

OLIVER TAKK ESIVEDU 11 7 18 9

STEN LUHTARU ESIVEDU 9 7 16 10

GRETE-MIA MEENTALO ESIVEDU 8 8 16 11

KERT ALANURM ESIVEDU 6 9 15 12

SIIM SAAR ESIVEDU 13 13 13

TARMO PIHO ESIVEDU 12 12 14

TOIVO UUSNA ESIVEDU 12 12 15

KAUR EINOLA ESIVEDU 11 11 16

KERTEN MATTO ESIVEDU 6 6 17

TORMI LANG LADA-KLASSIK 15 20 20 20 20 95 1

TÕNU LOKOTAR LADA-KLASSIK 13 17 17 17 64 2

ANTON ASTON ARRO LADA-KLASSIK 20 15 35 3

TAIRO JÕGEVA LADA-KLASSIK 17 15 32 4

JAAN SAAR LADA-KLASSIK 17 17 5

KRISTO KIRJANEN LADA-KLASSIK 13 13 6



ALAR TALIVEE LADA-KLASSIK 12 12 7

INDREK NAAR SSV SPRINT 17 20 20 17 74 1

TOOMAS VESKE SSV SPRINT 17 17 20 54 2

MARIO KARUSE SSV SPRINT 20 15 35 3

KEDON LUTT SSV SPRINT 15 12 27 4

ANDRUS LUTT SSV SPRINT 13 13 26 5

LAURI SOOTS SSV SPRINT 15 15 6

SANDER MÄÄRITS TAGAVEDU S 15 20 20 20 20 95 1

JOOSEP ALLIKSOO TAGAVEDU S 17 17 15 17 66 2

SIGMAR TAMMEMÄGI TAGAVEDU S 20 17 37 3

TARMO VARIK TAGAVEDU S 15 15 4

RAIKO PRUULI TAGAVEDU S 15 15 5

DAINIS VALEINIS TAGAVEDU S 13 13 6

MEELIS HÕIM TAGAVEDU S 13 13 7

MAGNUS KALLIKORM TAGAVEDU S 13 13 8

DMITRI LEE TAGAVEDU S 12 12 9

RAUL KAHRE TAGAVEDU V 20 15 20 20 75 1

PEETER NOONI TAGAVEDU V 12 15 17 12 15 71 2

TÕNU LOKOTAR TAGAVEDU V 13 13 11 12 49 3

HANNES-ANDREK KIVI TAGAVEDU V 11 20 17 48 4

MIKK SAARON TAGAVEDU V 17 12 29 5

SANDER JAGUSON TAGAVEDU V 15 13 28 6

SIIM KAHAR TAGAVEDU V 20 20 7

KRISTJAN PRIILINN TAGAVEDU V 17 17 8

KAURI METSAOTS TAGAVEDU V 17 17 9

MARTIN KÄNGSEP TAGAVEDU V 15 15 10



ÜLARI LILLEORG TAGAVEDU V 13 13 11

TAIRO JÕGEVA TAGAVEDU V 13 13 12

JAAN SAAR TAGAVEDU V 11 11 13

MAIT SAARON TAGAVEDU V 10 10 14

INDREK JÜRISAAR CROSS CAR 17 12 17 15 61 1

MARIO MÕISTUS CROSS CAR 20 13 17 50 2

ARMIN RAAG CROSS CAR 20 20 40 3

ANDRUS PROSS CROSS CAR 10 20 30 4

MAIT MÄESAAR CROSS CAR 17 17 5

KEITI EERIK CROSS CAR 15 15 6

MIKK MÄESAAR CROSS CAR 15 15 7

JANAR SARJA CROSS CAR 11 11 8
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RAHVAKROSS PUNKTITABEL
VÕISTLEJA KLASS I ETAPP II ETAPP III ETAPP IV ETAPP V ETAPP KOKKU KOHT

HENRI MULD RAHVAKROSS ESIVEDU 20 20 20 17 77 1

REIO METSLA RAHVAKROSS ESIVEDU 17 20 20 57 2

KAIMO UNT RAHVAKROSS ESIVEDU 11 15 12 17 55 3

FREDI VEEVÄLI RAHVAKROSS ESIVEDU 10 12 10 15 47 4

RANEK HAABSAAR RAHVAKROSS ESIVEDU 13 9 5 10 37 5

KASPAR ALLIK RAHVAKROSS ESIVEDU 6 17 11 34 6

CHRIS SOE RAHVAKROSS ESIVEDU 17 13 30 7

KRISTO UNT RAHVAKROSS ESIVEDU 12 15 27 8

RANDY MÄGI RAHVAKROSS ESIVEDU 9 4 12 25 9



INGMAR SÄDE RAHVAKROSS ESIVEDU 7 15 22 10

SANDER JÄRVEKÜLA RAHVAKROSS ESIVEDU 12 9 21 11

JOONAS MÕTSAR RAHVAKROSS ESIVEDU 8 11 19 12

SILVER HILLERMAA RAHVAKROSS ESIVEDU 5 13 18 13

RIX PALM RAHVAKROSS ESIVEDU 11 6 17 14

KEVIN ALLIK RAHVAKROSS ESIVEDU 15 15 15

CRIS PETERSON RAHVAKROSS ESIVEDU 13 13 16

KAAREL KUTSAR RAHVAKROSS ESIVEDU 13 13 17

GRETE-MIA MEENTALO RAHVAKROSS ESIVEDU 10 10 18

TARMO PIHO RAHVAKROSS ESIVEDU 8 8 19

BAIRON KUUSIK RAHVAKROSS ESIVEDU 8 8 20

SIIM SAAR RAHVAKROSS ESIVEDU 7 7 21

IVO UUTAR RAHVAKROSS ESIVEDU 4 4 22

KERT ALANURM RAHVAKROSS ESIVEDU 3 3 23

BAIRON KUUSIK RAHVAKROSS 2WD NOORED 13 20 17 20 70 1

MARTEN MULD RAHVAKROSS 2WD NOORED 17 20 20 57 2

ANDY ROOSE RAHVAKROSS 2WD NOORED 20 17 15 52 3

KARL KIMMEL RAHVAKROSS 2WD NOORED 15 15 13 43 4

TORMI LANG RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 20 20 20 20 20 100 1

ANTON ASTON ARRO RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 17 17 34 2

KERMO SIKK RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 15 17 32 3

RUUDI PALM RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 13 15 28 4

MARTINS PRIEDITIS RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 17 17 5

MAIT MÄESAAR RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 15 15 6

GEORG STEVE SUPPER RAHVAKROSS TAGAVEDU V 13 20 13 13 17 76 1

RAUL KAHRE RAHVAKROSS TAGAVEDU V 13 17 12 15 57 2



KARL TIINAS RAHVAKROSS TAGAVEDU V 15 20 20 55 3

SIGMAR TAMMEMÄGI RAHVAKROSS TAGAVEDU V 15 20 35 4

MORTEN SILT RAHVAKROSS TAGAVEDU V 20 15 35 5

KERMO SIKK RAHVAKROSS TAGAVEDU V 17 13 30 6

KATRINA MATHIESEN RAHVAKROSS TAGAVEDU V 12 17 29 7

ANTON ASTON ARRO RAHVAKROSS TAGAVEDU V 17 17 8

KAUR METSAOTS RAHVAKROSS TAGAVEDU V 15 15 9

MIKELIS STENGREVICS RAHVAKROSS TAGAVEDU V 11 11 10

MARTIN KÄNGSEP RAHVAKROSS TAGAVEDU V 10 10 11

SANDER MÄÄRITS RAHVAKROSS TAGAVEDU S 17 17 20 17 20 91 1

HEINAR LEHTSAAR RAHVAKROSS TAGAVEDU S 20 20 40 2

MAGNUS KALLIKORM RAHVAKROSS TAGAVEDU S 20 20 3

TARMO VARIK RAHVAKROSS TAGAVEDU S 17 17 4

DAINIS VALEINIS RAHVAKROSS TAGAVEDU S 15 15 5

MARIO MÕISTUS RAHVAKROSS CROSS CAR 20 17 20 15 72 1

INDREK JÜRISAAR RAHVAKROSS CROSS CAR 17 13 17 47 2

ARMIN RAAG RAHVAKROSS CROSS CAR 20 20 40 3

MAIT MÄESAAR RAHVAKROSS CROSS CAR 17 17 4

ANDRUS PROSS RAHVAKROSS CROSS CAR 15 15 5


